



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Immeo Hamburg 1 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 28 66 07 07

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 12 May 2016.

Daniel Frey
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	12



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Immeo Hamburg 1 ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 12 May 2016

Executive board

Thierry Jean-Francois
Beaudemoulin
Managing Director

Myriam Carmen Lydia Despas

Peter Westphal



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company consist of real estate property investment and rental properties in Germany.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is EUR 1.970.959 against EUR 2.413.769 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR 9.705.599 against EUR 1.910.400 last year. The result for 2015 is significantly affected by the value adjustment of investment property EUR 10.483.473. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross profit	1.970.959	2.413.769
Value adjustment of investment property	10.483.473	791.050
Other operating costs	-5.610	0
Fair value adjustment of debt concerning investment properties	-65.155	65.155
Operating profit	12.383.667	3.269.974
Other financial income from group enterprises	1.581	0
Other financial income	7	98.698
1 Other financial costs	-791.232	-1.139.418
Results before tax	11.594.023	2.229.254
2 Tax on ordinary results	-1.888.424	-318.854
Results for the year	9.705.599	1.910.400
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	0	890.000
Allocated to results brought forward	9.705.599	1.020.400
Distribution in total	9.705.599	1.910.400



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Fixed assets			
3	Investment property	54.160.000	44.205.015
	Tangible fixed assets in total	<u>54.160.000</u>	<u>44.205.015</u>
	Fixed assets in total	<u>54.160.000</u>	<u>44.205.015</u>
Current assets			
	Trade debtors	92.477	143.729
	Amounts owed by group enterprises	3.068.918	18.175
	Receivable corporate tax	0	15.825
	Other debtors	64.214	15.775
	Accrued income and deferred expenses	<u>8.892</u>	<u>0</u>
	Debtors in total	<u>3.234.501</u>	<u>193.504</u>
	Cash funds	<u>0</u>	<u>238.935</u>
	Current assets in total	<u>3.234.501</u>	<u>432.439</u>
	Assets in total	<u>57.394.501</u>	<u>44.637.454</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity			
4	Contributed capital	134.251	134.251
5	Results brought forward	18.401.969	8.696.370
6	Proposed dividend for the financial year	0	1.020.000
	Equity in total	<u>18.536.220</u>	<u>9.850.621</u>
Provisions			
7	Provisions for deferred tax	2.865.099	990.000
	Provisions in total	<u>2.865.099</u>	<u>990.000</u>
Liabilities			
8	Mortgage debt	35.496.011	32.067.442
	Long-term liabilities in total	<u>35.496.011</u>	<u>32.067.442</u>
	Short-term part of long-term liabilities	153.392	758.703
	Prepayments received from customers	88.406	54.274
	Trade creditors	95.825	34.176
	Debt to group enterprises	18.069	857.709
	Corporate tax	15.480	0
	Other debts	6.805	24.529
	Accrued expenses and deferred income	119.194	0
	Short-term liabilities in total	<u>497.171</u>	<u>1.729.391</u>
	Liabilities in total	<u>35.993.182</u>	<u>33.796.833</u>
	Equity and liabilities in total	<u>57.394.501</u>	<u>44.637.454</u>

10 Mortgage and securities

11 Contingencies



Notes

All amounts in EUR.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	13.832	25.432
Other financial costs	<u>777.400</u>	<u>1.113.986</u>
	<u>791.232</u>	<u>1.139.418</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	18.000	318.854
Adjustment for the year of deferred tax	1.875.099	0
Joint taxation contribution	<u>-4.675</u>	<u>0</u>
	<u>1.888.424</u>	<u>318.854</u>
3. Investment property		
Cost 1 January 2015	42.722.851	42.298.218
Additions during the year	491.512	424.633
Disposals during the year	<u>-1.020.000</u>	<u>0</u>
Cost 1 January 2015	<u>42.194.363</u>	<u>42.722.851</u>
Fair value adjustment 1 January 2015	1.482.164	691.114
Adjust of the year to fair value	<u>10.483.473</u>	<u>791.050</u>
Fair value adjustment 31 December 2015	<u>11.965.637</u>	<u>1.482.164</u>
Book value 31 December 2015	<u>54.160.000</u>	<u>44.205.015</u>

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income by fully leased property. Expected operating costs, administration costs and maintenance costs are deducted. The subsequent value is adjusted in respect of recognised lack of lease for a reasonable period. The rates of return have been fixed on the basis of external brokers' evaluation of the market level.

The fixing of the market value (book value) corresponds a weighted average rate of return on the net lease income of

4 %



Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	134.251	134.251
	<u>134.251</u>	<u>134.251</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	8.696.370	6.785.970
Profit or loss for the year brought forward	9.705.599	1.910.400
	<u>18.401.969</u>	<u>8.696.370</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2015	1.020.000	1.020.000
Distributed dividend	-1.020.000	0
	<u>0</u>	<u>1.020.000</u>
7. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2015	990.000	670.000
Deferred tax of the results for the year	1.875.099	320.000
	<u>2.865.099</u>	<u>990.000</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Tangible fixed assets	2.866.080	990.000
Financial costs	39.997	0
Losses brought forward from previous years	-40.978	0
	<u>2.865.099</u>	<u>990.000</u>
8. Mortgage debt		
Mortgage debt 2014	0	32.826.146
Mortgage debt, ING Bank	32.398.477	0
Mortgage debt, IFB Hamburg	3.518.402	0
Capitalized costs	-267.476	0
	<u>35.649.403</u>	<u>32.826.146</u>
Share of amount due within 1 year	-153.392	-758.704
	<u>35.496.011</u>	<u>32.067.442</u>



Notes

All amounts in EUR.

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
9. Liabilities				
	Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 31 Dec 2015	Debt in total 31 Dec 2014
Mortgage debt	<u>153.392</u>	<u>29.257.770</u>	<u>35.649.403</u>	<u>32.826.145</u>
	<u>153.392</u>	<u>29.257.770</u>	<u>35.649.403</u>	<u>32.826.145</u>

10. Mortgage and securities

As security for mortgage debt to IFB Hamburg, EUR 3.517.080, mortgage has been granted on building located at Luisenweg 22-28, representing a book value of EUR 9.270.000.

The company is liable for the total mortgage debt to ING Bank, EUR 145.000.000, incurred with the group companies Immeo Hamburg 2 ApS, Immeo Hamburg 3 ApS, Immeo Hamburg 4 ApS and Immeo North ApS. As security for mortgage debts, EUR 145.000.000, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of EUR 54.160.000 at 31 December 2015.

IFB Hamburg has the preferential position regarding Luisenweg 22-28.

11. Contingencies

Joint taxation

Immeo Dansk Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total debt at 31 December 2015 related to the joint liability for group taxes etc. amounts to EUR 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


